
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 418     Data 16/12/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Affidamento manifestazioni natalizie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Sulla scorta delle direttive dell’ A.C. , 

 

Premesso che l’A.C. intende promuovere un programma di manifestazioni in occasione delle 

prossime festività natalizie ; 

 

Viste : 

- la nota prot. n. 13128 del 13/11/2019 con cui il Complesso Bandistico “Liborio Asciutto” 

propone la realizzazione di un concerto musicale natalizio ; 

- la nota prot. n. 14335 del 12/12/2019 con cui il Club Culturale Castellanese propone la 

realizzazione di un programma di attività ricreative durante le prossime festività ; 

 

Considerate che le iniziative proposte sono meritevoli di attuazione ; 

 

Visti, altresì 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 15/07/2019 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021; 

- la documentazione in atti ; 

 

Considerato che occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

 tenuto conto delle disponibilità finanziarie, 

 

DETERMINA 

 

- di affidare al Complesso Bandistico “Liborio Asciutto” la realizzazione di un concerto musicale 

natalizio, secondo il programma proposto, per l’importo di € 500,00, al lordo degli oneri fiscali 

(CIG n. Z262B34A25)  ; 
- di affidare, inoltre, al Club Culturale Castellanese la realizzazione di un programma di attività 

ricreative nel periodo natalizio, secondo la proposta agli atti, per l’importo di € 1.024,00 al lordo 

degli oneri fiscali (CIG n. Z9F2B34B62)  ; 
- di impegnare la complessiva somma di € 1.524,00 al capitolo 22142, codice di bilancio 07.01 – 

1.03.02.99.999, del bilancio 2019/2021, esercizio 2019 ; 

- di trasmettere copia della presente determinazione all’ affidatario e al Responsabile del Settore 

Economico e Finanziario per i provvedimenti di competenza . 

  

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 
 

Addì, 17.12.19                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                            F.to Rag. Rosanna Russo 

 
 

Capitolo 22142 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 432/19 

 

Euro 500,00 

 

Capitolo 22142 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 433/19 

 

Euro 1.024,00 

 

 

 

 

 

 

 
 


